ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая  2017 г. № 3-122

с. Жирятино
	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 16 декабря 2016 года №3-108«О бюджете Жирятинского сельского поселения на 2017 год и   на плановый период 2018 – 2019 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, Жирятинский сельский      Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского сельского поселения на 2017год  и на плановый период 2018 – 2019 годов» от 16 декабря 2016 года №3-108(в редакции решения от 10 февраля 2017 года №3-116) следующие изменения и дополнения.
1.Пункт 1 изложить в редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского сельского поселения на 2017 год:

     прогнозируемый общий объем доходов бюджета Жирятинского сельского поселения  в сумме 5 765 401,00 рубль;

     общий объем расходов бюджета Жирятинского сельского поселения в сумме             7 189 941,00 рубль.

Прогнозируемый дефицит бюджета Жирятинского сельского поселения в сумме    1 424 540,00 рублей;

 верхний предел муниципального долга Жирятинского сельского поселения                     на 1 января 2018 года в сумме 0 рублей».
2. Пункт 13 изложить в редакции:

 «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2017 год в сумме 1 790 144 рубля, на 2018 год в сумме 148144 рубля, на 2019 год в сумме 148144 рубля».
3.  Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания: «21. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года»

4.  Дополнить решение пунктом 20 следующего содержания: «20. Настоящее решение опубликовать в районной газете Жирятинский край»

       5. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
       6. Приложение   7 изложить в редакции согласно приложению  2 к настоящему  решению.
       7. Приложение   9 изложить в редакции согласно приложению  3 к настоящему решению.
       8. Приложение  15 изложить в редакции согласно приложению  4 к настоящему решению.
            Глава Жирятинского сельского поселения,
            председатель сельского Совета

            народных депутатов                                                                     И.А. Денисенков